
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”S.G. BOSCO - A.MANZONI”  

                                         Via Montessori s.n.c.       70020 Toritto (Ba)  
C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R   Tel.  08060150 6 –080 3804273 

Sito web: www.comprensivotoritto.it  – email: baic87700r@istruzione.it  – pec: baic87700r@pec.istruzione.it   
Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

Prot.n. 178  B-15                                                                                                              Toritto  18/01/2018 
 

Al  D.S.G.A. - SEDE  

Sito web: www.comprensivotoritto.it  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, relativo al “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A.2017  n.21  del  20/01/2017 e 
nelle more dell’approvazione del P.A. 2018 
CONSIDERATO  il regolamento di istituto per l’attività negoziale delibera n. 21 del 2/2/2016 
CONSIDERATA  la necessità di acquisire il servizio di manutenzione e assistenza tecnico-
informatica software e hardware per uffici,   laboratori informatici  e LIM posizionati presso la 
Scuola Secondaria di 1° Grado “S. G. Bosco” e Scuola Primaria “R. Moro” 
CONSTATATE  le richieste pervenute dalle docenti: Ins. Proscia Maria Rosaria (Animatore 
Digitale e F.S. – Area 2) e la prof.ssa Yuzbasi Angela (Funzione Strumentale - Area 2) 
 

DETERMINA 
Art. 1 
Le premesse fanno parte  integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Art. 2 
Di  Deliberare l’avvio della procedura finalizzata alla manutenzione e assistenza tecnico-
informatica mediante richiesta di preventivi agli operatori economici preventivamente individuati 
attraverso manifestazione di interesse.  
Art. 3  
Di procedere all’individuazione di n. 3 operatori, laddove pervenissero manifestazioni di interesse in numero 
maggiore, in base a sorteggio  la cui data sarà indicata  nell’avviso pubblico diretto all’acquisizione delle 
medesime  manifestazioni di interesse. 
 
Art. 4 
Ai  sensi dell’ art. 125 comma 2 e dell’ art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 
agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il D.S.  Prof. Vincenzo Servedio. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof. Vincenzo SERVEDIO 
                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                        ai sensi e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 

  
 
 



 
 


